ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

     05.03.2015  № 32
Об отделе строительства, газификации, архитектуры
и жилищно-коммунального комплекса
администрации Москаленского муниципального района Омской области
Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об отделе строительства, газификации, архитектуры и жилищно-коммунального комплекса администрации Москаленского муниципального района Омской области  (приложение № 1).
2. Признать утратившим силу постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 31 августа 2010 года № 141 «Об отделе строительства, газификации, архитектуры и жилищно-коммунального комплекса администрации Москаленского муниципального района Омской области».
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Москаленского муниципального района В.А. Дедова.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                       В.А. Ермолаев
Согласовано: Дедов В.А.

                        Ковтунов С. Л.

Исп. Панченко А. В.